³⁵⁰ « Sectio I. De styli et literaturae sacrae certitudine et claritate », *ibid.*, p. 186-197.

³⁵¹ « Sectio II. De styli sacrarum literarum simplicitate », *ibid.*, p. 197-201.

³⁵² « Sectio III. De styli sacrarum literarum efficacia », *ibid.*, p. 201-204.

³⁵³ « Sectio IV. De styli sacrarum literarum evidentia », *ibid.*, p. 205-208.

³⁵⁴ « Sectio V. De styli sacrarum literarum plenitudine », *ibid.*, p. 208-209.

³⁵⁵ « Sectio VI. De styli sacrarum literarum brevitate », *ibid.*, p. 209-213.

³⁵⁶ « Sectio VII. De styli sacrarum literarum cohaerentia », *ibid.*, p. 213-216.

³⁵⁷ « Sectio VIII. De styli sacrarum literarum verecundia et castitate », *ibid.*, p. 216-220.

³⁵⁸ *Ibid.*, p. 187-188 : « Ut nostra de certitudine atque claritate (quorum unum cum altero necessario cohaeret) styli, a Spiritu sancto in Scripturis usurpati, sententia fiat dilucidior, sequentia velimus observari. 1. *Distinguendum* inter voces singulas, in se ac per se consideratas, et inter easdem connexas, et certa periodo digestas. [...] 2. *Distinguendum* inter neccessaria fidei dogmata, quos *articulos fidei* vocare solemus, et inter historicas aliasve Scripturae sacrae pericopas [...] 3. *Distinguendum* inter Scripturae sacrae literaturam *solitariae*, et inter eandem *eum legitimis Scripturarum interpretationis mediis* consideratam. [...] 4. *Distinguendum* inter literaturam Scripturae sacrosanctae, respectu Dei, et respectu hominum, consideratam... »

³⁵⁹ *Ibid.*, p. 187.

³⁶⁰ *Ibid.*, p. 190-197.

³⁶¹ *Ibid.*, p. 197 : « *Simplex sermo* sive stylus multis modis dicitur : 1. Qui rudis, rusticus, ineptus et barbarus est, quali homines prorsus imperiti... » Voir aussi, immédiatement *supra* (*ibid.*) le point 2.

³⁶² *Ibid.*, p. 198 : « 3. *Simplex etiam dicitur sermo*, qui a tropicis modificationibus et figuris est alienus. »,

³⁶³ *Ibid.* : « 5. *Simplex demum dicitur*, qui communis ac omnibus usitatus est, quique cum res grandes et praeclaras describat, ad captrum legentium se attemperat. ». C'est évidemment ce cinquième sens de la simplicité qui revient à la nature de la Parole de Dieu.

³⁶⁴ *Ibid.*, p. 201.

³⁶⁵ *Ibid.*, p. 205 : « Per *Evidentiam* literaturae sive styli Scripturae sacrae hoc loco non intelligimus ejus claritatem et perspicuitatem, qua ab omnibus diligenter eam scrutantibus intelligi potest : sed specialius *virtutem eam, qua res quasi ante oculos spectanda proponuntur*. »

complémentarité d'un style qui est tout à la fois ample et complet – au sens aussi de la traditionnelle perfection scripturaire – et en même temps susceptible de se contracter dans des synthèses extrêmement concises et doctrinalement concentrées³⁶⁶. Une coloration oratoire du même type pourrait se retrouver, bien qu'avec des intentions encore plus nettement dogmatiques, dans le traitement des propriétés de l'Écriture proposé par Rivet dans son *Isagoge* de 1627³⁶⁷.